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* Programme Personnalisé de Retour au Travail (PPRT)

COMPTE D'EMPLOI DES RESSOURCES

Emploi des Fonds 2022
Missions Sociales 132 855
Aides a la Recherche 80 000
Prévention et Accompagnement* 52 855
Frais de Recherche de Fonds 10 737
Fonctionnement 17 565
Total 161157
Résultat 4 052

2021

78 244

55 000

23244

7 010

16 009

101 263

7 685

* Programme Personnalisé de Retour au Travail (PPRT)

BILAN ACTIF 2021 2020

Immobilisations 6381 500
Créances 16735 15626
Charges Constatées d'avance 129 106
Vaeurs mobiliére et disponibilités 241873 201824
Total 265118 218056

Ressources

Dons manuels et assimilés

Subventions privées

Autres Produits

BILAN PASSIF

Fonds Propres
dont résutat de I'exercice

Dettes a court terme

2022

ne6 227
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744

165 209

2021

120214

4052

144904

265118

2021

52124

56 549

274

108 947

2020

neie2
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